Fol. 73 v<sup>o</sup>. Histoire de la Bible, en vers rythmiques, dont le début manque : « Continuare volumus quedam que dixit Josephus... »

Fol. 82 v<sup>o</sup>. Notes diverses, commençant ainsi : « Quis primus rex fuit in mundo... »

Fol. 83. « Ecce misericordie tempus acceptabile. Tempus acceptabile Deo est ut penitentiam... »

Fol. 84-91. Recueil de sermons dont le début manque.

Fol. 85. « De Nativitate sancte Marie. Pulcra ut luna, electa ut sol, terribilis ut castrorum acies ordinata. Salomon per spiritum profecie providens Nativitatem sancte Marie ait de ea quod modo audistis : Que est ista que progreditur quasi aurora consurgens... » (A rapprocher des sermons anonymes, ms. 280 latin de la Bibliothèque nationale, fol. 91, cité par Hauréau, *Notices et extraits*, t. VI, p. 160.)

Fol. 88. « Sermo de Nativitate Domini. Audiatur et intelligatur, fratres karissimi, caritas vestra... »

Fol. 92. Recueil de sentences.

Fol. 99. « De virginitate. Dominus dixit in Evangelio : Filii hujus seculi nubent et trahunt ad nuptias... »

Les feuillets suivants contiennent un certain nombre de sermons (XIII<sup>e</sup> siècle).

Fol. 102. Début : « Ululate, pastores, et clamate et aspergite vos cinere, optimates gregis, quoniam completi sunt dies vestri, ut interficiamini et dissipatione vestre... »

XII<sup>e</sup>-XIII<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 115 feuillets. 200 sur 150 millim. Rel. parchemin.

**169** (L. 171). « Canones Apostolorum. » (Titre au dos.)

Fol. 1. « Incipiunt nomina apostolicorum et quanto tempore quisque sederit. Dominus Petrus, natione Galileus... » Liste des papes jusqu'à Alexandre III (1181), puis continuée jusqu'à Innocent III (1216).

Fol. 5. « Dilectissimo domino D., Sancti Jacobi ecclesie pontificali infula digne decorato, Gregorius, presbyterorum humillimus, salutem. Petistis jam dudum, et hoc sepe, ut opus arduum... »

Fol. 6. « Incipiunt capitula. Liber primus. Elenchus. De primatu Petri... »

Fol. 47. « Explicit liber primus. Incipit liber secundus. De prelatorum electione. »

Fol. 76. « Incipit liber tertius. Quid sit basilica quidve sit ecclesia. »

Fol. 115. « Incipit liber quartus. De fide. »

Fol. 149. « Incipit liber quintus. De accusatione et circumstantiis ejus. »

Fol. 168. « Explicit liber quintus. Incipit liber sextus. De imperatoribus et principibus et reliquis laicis eorumque ministerio. »

Fol. 209. « Explicit liber sextus. Incipit liber septimus. De excommunicatione. »

Fol. 237. « Explicit liber septimus. Incipit octavus. De infirmitatibus et ad exitum venientibus. »